Câmara Municipal de Nova VerrédiiE do no âtrio da
CÔmara Municipal

Estado do Espírito Santo Em.

PORTARIA N. 1.782/2017, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2.017.

EXONERA SERVIDOR DO CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, e,
Considerando a Resolução de n°. 368 e 369 de 07 de janeiro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1® - Exonerar o Sr. Diego Bastianello Feitosa, portador da CNH. n° 03.363.809.580 e
CPF nM02.464.647-55, do Cargo de Assistente de Comunicação - CC- 4.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado
do Espírito Santo, aos 10 dias do mês de fevereiro de 2.017.

ANTONIO EMÍLIO ABREÜTmS BORGES
PmSWENTl

Avenida Vitória, 23-Centro-Caixa Postal 12-0004 -29830-000 Nova Venécia - ES

Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cnmv.es.gov.br